



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Mølmarksvej 198  
5700 Svendborg

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
www.kpmg.dk

**Advokatfirmaet Bindslev & Kjeldsen  
ApS**

**Årsrapport 2013**

**Til Erhvervsstyrelsen**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling

den \_\_\_\_\_ 7. marts \_\_\_\_\_ 20\_\_14\_\_

\_\_\_\_\_  
Carsten Kjeldsen

*dirigent*

CVR-nr. 30 52 59 65  
011688 / CW

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Advokatfirmaet Bindslev & Kjeldsen ApS  
Himmerlandsgade 109  
9600 Aars  
CVR-nr.: 30 52 59 65  
Stiftet: 1. januar 2008  
Hjemstedskommune: Aars  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Direktion**

Carsten Kjeldsen  
Arne Bindslev

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Mølmarksvej 198  
5700 Svendborg

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 7. marts 2014 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Væsentlige begivenheder**

Selskabets aktivitet er drift af advokatvirksomhed.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 155.721 kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 913.107 kr. pr. 31. december 2013.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
<b>Bruttofortjeneste</b>		7.079.034	7.603.928
Personaleomkostninger	1	-6.287.286	-6.490.386
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-487.722	-414.785
<b>Resultat af primær drift</b>		304.026	698.757
Finansielle indtægter		9.027	7.402
Finansielle omkostninger	3	-126.781	-125.437
<b>Resultat før skat</b>		186.272	580.722
Skat af årets resultat	4	-30.551	-155.929
<b>Årets resultat</b>		<u>155.721</u>	<u>424.793</u>

### Forslag til resultatdisponering

Udbytte		0	200.000
Årets resultat		<u>155.722</u>	<u>224.793</u>
		<u>155.722</u>	<u>424.793</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2013	2012
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5		
Goodwill		<u>1.033.333</u>	<u>1.333.333</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6		
Driftsmateriel og inventar		<u>444.922</u>	<u>337.644</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.478.255</u>	<u>1.670.977</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavende honorarer		1.426.571	1.244.129
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.053.000	1.700.000
Tilgodehavende hos modervirksomhed		0	34.312
Deposita		<u>34.230</u>	<u>34.230</u>
		<u>3.513.801</u>	<u>3.012.671</u>
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>17.020</u>	<u>33.400</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	7	<u>50.986</u>	<u>63.468</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.581.807</u>	<u>3.109.539</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>5.060.062</u>	<u>4.780.516</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2013	2012
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>	8		
Anpartskapital		187.500	187.500
Overført resultat		725.607	569.885
Foreslået udbytte		0	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>913.107</u>	<u>957.385</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Udskudt skat		<u>702.125</u>	<u>678.672</u>
<b>Kreditinstitut</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9		
Kreditinstitut		96.074	139.080
Gældsbrief		<u>225.000</u>	<u>475.000</u>
		<u>321.074</u>	<u>614.080</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld		292.785	439.914
Kreditinstitutter		1.048.982	282.510
Gæld til moderselskab		7.098	0
Anden gæld		1.774.891	1.754.613
Gæld AB Aars Holding ApS		<u>0</u>	<u>53.342</u>
		<u>3.123.756</u>	<u>2.530.379</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>3.444.830</u>	<u>3.144.459</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>5.060.062</u>	<u>4.780.516</u>
<b>Eventualforpligtelser</b>	10		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	11		
<b>Ejerforhold</b>	12		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

	2013	2012
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	5.748.136	6.145.625
Pensioner	378.828	387.048
Andre omkostninger til social sikring	205.403	233.794
Lønrefusioner	-45.081	-276.081
	<u>6.287.286</u>	<u>6.490.386</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Tab v/ salg af materielle anlægsaktiver	96.667	0
Goodwill	300.000	300.000
Driftsmateriel og inventar	91.055	114.785
	<u>487.722</u>	<u>414.785</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renter Advokathuset Himmerland ApS	0	3.000
Øvrige finansielle omkostninger	126.781	122.437
	<u>126.781</u>	<u>125.437</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Specificeres således:		
Beregnet skat af årets resultat	7.098	193.030
Årets regulering af udskudt skat	23.453	-37.101
	<u>30.551</u>	<u>155.929</u>
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2013		3.000.000
Afskrivninger 1. januar 2013		1.666.667
Årets afskrivninger		300.000
Afskrivninger 31. december 2013		<u>1.966.667</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>		<u>1.033.333</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Materielle anlægsaktiver

	Driftsma- teriel og inventar
Kostpris 1. januar 2013	1.161.909
Årets tilgang	385.000
Årets afgang	-250.000
Kostpris 31. december 2013	1.296.909
Afskrivninger 1. januar 2013	824.265
Årets afgang	-63.333
Årets afskrivninger	91.055
Afskrivninger 31. december 2013	851.987
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<b>444.922</b>

	2013	2012
<b>7 Likvide beholdninger</b>		
Indestående på klientbank konti	32.936.945	29.120.117
Klienttilsvar	-32.936.945	-29.120.117
Øvrige likvide beholdninger	50.986	63.468
	<u>50.986</u>	<u>63.468</u>

#### 8 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	187.500	569.885	200.000	957.385
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Overført, jf. resultatdisponering	0	155.722	0	155.722
<b>Egenkapital 31. december 2013</b>	<u>187.500</u>	<u>725.607</u>	<u>0</u>	<u>913.107</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

	2013	2012
<b>9 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitut	138.859	178.994
Gældsbrief	475.000	875.000
Overført til kortfristet gældsforpligtelse	-292.785	-439.914
	<u>321.074</u>	<u>614.080</u>

Heraf forfalder 0 kr. senere end 5 år efter balancetidspunktet.

### 10 Eventualforpligtelser

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med Advokathuset Himmerland ApS. Selsskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter til-læg og renter.

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Jutlander Bank A/S er afgivet virksomhedspant på 800.000 kr.

### 12 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Advokathuset Himmerland ApS, Himmerlandsgade 109, Aars.